Sistema de Administracion Munici
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Honduras, C.A,

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Otros Activos Corrientes
Actives pendientes de Liquidar

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Produccidn
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informatica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento
Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores
Bienes en Dominio Piblico
Obras Urbanisticas

Obras Hidraulicas

Construcciones

EJERCICIO: 2020

pal Integrada

JOCON, YORO

Estado de Situacién Financiera del Ejercicio

Al 30 de Noviembre del 2020
Moneda: Lempiras (L)

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Piblico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar

Remuneraciones por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

Donaciones, Transferencias v Subsidios por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejerdicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

04/12/2020 09:43:27 a.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Tatal Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

\_

Hora:
USUARIO
Pagina: 1

SUBTOTAL

EJERCICIO 2020

8 SAMI

Emisidn: 4/12/2020

09:43 a.m.

: E.DIAZ

de 2

TOTAL

1,099,945.67
1,099,945,67
64,195.58
44,195,58
20,000.00
129,191.35
129,191.35
1,293,332.60
2,596,265.59
1,622,609.14
973,566.45
1,698,271.42
586,113.05
6,000.00
563,986.37
11,800.00
2,500.00
527,872.00
151,498.00
30,081.00
1,600.00
119,817.00
1,107,532.54
787,532.54
320,000,00
9,834,910.68
5,872,517.10
3,962,393.58
15,388,478.23
16,681,810.83
520,622.37
3,485.00
240,500.00
257,137.37
10,000.00
9,500.00
520,622.37
520,622.37
16,161,188.46
15,789,876.40
371,312.06
16,161,188.46
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